附件二：
连云港市2014年选聘大学生村官

递补体检工作安排

各位考生：

连云港市2014年选聘大学生村官递补体检人员名单己经公布。现将体检工作有关事项通知如下：
一、体检时间和集中地点

请考生按照各县区通知时间，空腹自行前往指定的体检集中地点准备参加体检。

二、考生须出示及提供的材料

1、身份证、准考证；

2、体检保证金300元（注：体检不合格的，当天退还保证金；体检合格的，在正式办理聘用手续并工作3个月后，退还保证金；聘用审批后放弃聘用资格的，不退还体检保证金）；
3、毕业生双向选择就业推荐表（原件）。

（注：与其他单位签订协议的自行负责处理，若无法提供原件请写说明。）

三、需要注意的有关事项

1、请考生在报到时按要求将上述材料带齐，毕业生双向选择就业推荐表（原件）交各县区选聘办工作人员。

2、通讯工具关闭后统一交工作人员集中保管。

3、未空腹体检或近日饮食不当造成体检不合格的，自行承担责任。

4、体检过程中弄虚作假者一律取消录用资格。

5、请考生于指定时间到达体检地点集中，迟到者视作弃权。
连云港市选聘高校毕业生

到村任职工作领导小组办公室

                  2014年6月4日